南昌大学研究生院
昌大研发[2012]41号

关于做好2012年度南昌大学研究生创新
专项资金项目工作的通知

各相关学院：

根据“南昌大学研究生教育创新计划”要求，经个人申报,专家评审，曹春水等17位研究生申报的研究生创新专项资金项目获学校立项资助，现就做好项目研究工作有关事项通知如下：
一、各相关学院要高度重视南昌大学研究生创新专项资金项目工作，精心组织，加强领导，为项目提供必要的条件，确保项目顺利完成。
二、项目负责人的指导教师要加强对项目的指导和管理，督促研究生按时完成项目。
三、请通知你院各项目负责人，根据资助金额和项目要求拟定并填好《研究工作和经费使用计划表》（附件二）一式两份，签订《创新专项资金立项项目协议书》（附件三）一式两份，于2012年12月7日前连同电子版送交研究生院培养办公室。

附件：一、2012年南昌大学研究生创新专项资金立项项目
                  二、2012年南昌大学研究生创新专项资金立项项目研究工作和经费使用计划表

三、2012年南昌大学研究生创新专项资金立项项目协议书

二○一二年十一月二十六日
主题词：2012年度 研究生 创新 项目
南昌大学研究生院             二〇一二年十一月二十八日印
校对：谢世芸          打印：陈世中          （共印10份）
附件一：

2012年度南昌大学研究生创新专项资金项目名单

	序号
	项目编号
	申请人姓名
	项 目 名 称
	学历层次
	项目所属二级学科
	资助经费（元）

	1
	cx2012001
	曹春水
	给药途径对大黄辅助治疗急性胰腺炎 PK/PD的影响
	博士
	内科学
	4000

	2
	cx2012005
	邓为科
	慢性应激对前额叶皮层α2A-肾上腺素能受体表达及功能的影响
	博士
	动物学
	4000

	3
	cx2012006
	何文靓
	江西省基本公共服务均等化水平评价体系构建及其应用研究
	博士
	管理科学与工程
	3000

	4
	cx2012011
	李孟山
	基于智能优化算法的超临界CO2在聚合物中溶解行为的预测模型研究
	博士
	机械设计及理论
	4000

	5
	cx2012002
	查思奇
	考试舞弊现象的刑法规制研究
	硕士
	刑法学
	2000

	6
	cx2012003
	陈成
	鄱阳湖生态经济区建设资产证券化支持研究
	硕士
	经济法学
	2000

	7
	cx2012004
	陈熙
	安远稀土矿区尾矿污染对土壤微生物群落结构的影响
	硕士
	生态学
	3000

	8
	cx2012007
	贺美娜
	中国式英语使用研究——以研究生英语课堂为例
	硕士
	外国语言学及应用语言学
	2000

	9
	cx2012008
	胡春健
	基于元数据的数字文物系统博物馆的设计与实现
	硕士
	信息资源管理
	2000

	10
	cx2012009
	黄洁宁
	利用工业尾矿（煤矸石等）制备泡沫隔热陶瓷
	硕士
	结构工程
	3000

	11
	cx2012010
	李蒙
	 基于数据挖掘技术的汽车厂生产过程优化系统的设计
	硕士
	控制理论与控制工程
	3000

	序号
	项目编号
	申请人姓名
	项 目 名 称
	学历层次
	项目所属二级学科
	资助经费（元）

	12
	cx2012012
	刘彧
	Trp基因在前列腺癌激素非依赖转化中的表达及调控研究
	硕士
	外科学
	3000

	13
	cx2012013
	潘鹤政
	硅晶片抛光高纯度大粒径硅溶胶研究
	硕士
	化学工程
	3000

	14
	cx2012014
	谭笑宇
	配套性转移支付过程博弈研究
	硕士
	行政管理
	2000

	15
	cx2012015
	王高凤
	 基于场论的江西省农产品营销竞争力研究
	硕士
	产业经济学
	2000

	16
	cx2012016
	王文芳
	正畸牙根吸收中基质金属蛋白酶-9（MMP-9）表达的实验研究
	硕士
	口腔医学
	3000

	17
	cx2012017
	曾兰招
	南昌市房产税税基评估研究
	硕士
	物流工程
	2000

	合计
	47000

附件二：

20   年南昌大学研究生创新专项资金立项项目

 研究工作和经费使用计划表

	项目名称

	资助经费
	（元）
	研究期限

	项目负责人简  况
	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	年级专业

	联系电话

	E-mail

	指导教师

	所在学院

	课  题  组  主  要  成  员

	姓名
	学位
	专业
	所在单位
	课题分工
	签名

	项目负责人承诺:
我愿意接受20   年南昌大学研究生创新专项资金项目的立项及管理，并按照申请书、协议书负责实施本项目，严格遵守创新资金的各项管理规定，切实保证研究工作时间，认真开展研究工作，取得预期成果，按时报送有关材料，接受中期检查和验收，并对取得的研究成果按规定进行标注，成果转让的收益按比例上交。
项目负责人（签名）：

                                                 年   月   日

	指导教师意见:
指导教师（签名）：

                                                 年   月   日

	主要研究内容和目标:
（一）本项目研究的目标和主要内容

（二）本项目研究进程计划及时间安排

（三）本项目研究的预期成果及提交形式

	项目经费计划情况

	经费支出科目
	经费支出细目
	金额（元）

	合  计

	学院意见:
我单位将保证项目负责人及其研究队伍的稳定和研究项目实施所需的条件，并予以督促实施和过程检查。

负责人（签字并加盖单位公章）：

                                              年　   月　   日

	研究生院审批意见:
负责人（签字并加盖单位公章）:
年  　 月   　日

附件三：

    年度南昌大学研究生创新专项资金
立项项目协议书

甲方：南昌大学研究生院

乙方：       （学院：              年级专业：           学号：         ）

为了确保研究生创新专项资金项目的顺利实施和按时完成，并取得预期成果，甲乙双方就    年度南昌大学研究生创新专项资金立项项目《                                     》的研究和管理，达成如下协议：

一、乙方立项项目于     年    月   日开始启动。乙方应根据资助金额和项目要求，拟订详细的研究工作和经费使用计划。甲方提供有关的指导和服务。

二、甲方负责对乙方项目的研究进行全程跟踪管理，乙方应积极配合甲方对其项目进行监督管理所开展的相关工作。

三、乙方保证在不影响学业的前提下投入足够的时间和精力开展项目研究，定期或不定期地向甲方如实反映项目研究进展情况。

四、乙方应严格执行研究计划，不得擅自删减研究内容，更改研究方向和目标。确因研究工作需要而须调整部分研究内容和工作具体安排，须报研究生院批准。否则，将取消对该项目的资助。

五、乙方应按计划时间完成项目研究任务。确有特殊原因，可书面向甲方申请延期，但必须在毕业答辩前完成结题。
六、乙方保证项目经费只用于所资助项目的科研开支。将研究经费挪作他用或故意造成项目不能按计划完成，乙方应承担违约责任。

七、甲方于     年   月对乙方的项目研究进展等情况进行中期检查。甲方根据中期检查的结果决定是否取消对该项目的资助。

八、项目协议到期前15天内，乙方应提出项目验收申请，并提交《南昌大学研究生创新项目验收报告》、项目申请报告、中期报告、结题报告和成果清单、样本等，甲方组织项目验收，审核并签署意见。
九、乙方利用创新专项资金项目经费购置的设备、器材、资料等财产归乙方所在学院所有。

十、乙方发表或出版因本项目研究取得的成果时，应以“南昌大学”为第一署名单位，并在成果显著位置标注“本项目由南昌大学研究生创新专项资金资助”字样。

十一、甲方享有乙方项目研究成果的优先使用权，乙方与第三者进行科技成果转让应征得甲方同意。乙方取得的项目成果（如专利、成果转让，技术推广等）所产生的收益，由甲方按照有关规定处理。
十二、项目结题后，乙方持正式发票到甲方办理项目经费报销手续。
十三、本协议未尽事宜，由双方另行协商解决。 本协议一式两份，协议双方各存一份。

甲方（盖章）：南昌大学研究生院

甲方负责人（签名）：                       乙方（签名）：
年     月     日                           年     月    日
PAGE